

**SB af 14.01.2026 ApS  
Voldbjergvej 16, 2. th, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport**

**2025**

---

**CVR-nr. 42 50 81 36**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2026.

---

Lars Greve Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<u>Side</u>	
	<b>Påtegninger</b>
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
	<b>Ledelsesberetning</b>
5	Selskabsoplysninger
6	Ledelsesberetning
	<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>
7	Anvendt regnskabspraksis
11	Resultatopgørelse
12	Balance
14	Egenkapitalopgørelse
15	Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

SB af 14.01.2026 ApS  
Voldbjergvej 16, 2. th  
8240 Risskov

CVR-nr.: 42 50 81 36  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Kaj Kromann Laschewski, direktør  
René Klein Engborg Sørensen, direktør

### Revision

Andersen Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Vestervangsvej 14  
8800 Viborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at tilbyde konsulentydelse i forbindelse med forretnings udvikling af små og mellem store virksomheder, med fokus på bæredygtighed og de 17 verdens mål og hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet indgik i 2024 strategisk samarbejde med Martinsen Rådgivning og Revision.

Årets bruttofortjeneste udgør 6.118.100 kr. mod 3.292.380 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.347.168 kr. mod -983.427 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket EU-kommissionens udmelding og senere vedtagelse af Omnibuspakken, som har begrænset rapporteringskravene for en række virksomheder. Dette har krævet en omstilling af selskabets ydelser.

Selskabet har ultimo året afhændet selskabets samlede aktivitet, hvorefter selskabet er uden egentlig aktivitet.

Selskabets aktivitet bliver drevet videre af Martinsen Rådgivning og Revision, der har overtaget kunder, knowhow og medarbejdere.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.118.100</b>	<b>3.292.380</b>
2 Personaleomkostninger	<u>-4.242.263</u>	<u>-4.440.995</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.875.837</b>	<b>-1.148.615</b>
Andre finansielle indtægter	8.799	717
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-151.649</u>	<u>-108.081</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.732.987</b>	<b>-1.255.979</b>
Skat af årets resultat	<u>-385.819</u>	<u>272.552</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.347.168</u></b>	<b><u>-983.427</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.347.168	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-983.427</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.347.168</u></b>	<b><u>-983.427</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	0	35.538
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	35.538
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>35.538</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	214.152	1.130.777
Udskidte skatteaktiver	0	217.695
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	227.127
Andre tilgodehavender	6.554	0
Periodeafgrænsningsposter	70.418	0
Tilgodehavender i alt	291.124	1.575.599
Likvide beholdninger	145.218	487.867
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>436.342</b>	<b>2.063.466</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>436.342</b>	<b>2.099.004</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-29.420</u>	<u>-1.376.588</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>10.580</b></u>	<u><b>-1.336.588</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	27.510	2.146.345
Gæld til kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>277.160</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.510</u>	<u>2.423.505</u>
Gæld til pengeinstitutter	24.314	23.133
Leverandører af varer og tjenesteydelser	111.719	430.315
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	15.971
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	168.124	0
Anden gæld	<u>94.095</u>	<u>542.668</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>398.252</u>	<u>1.012.087</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>425.762</b></u>	<u><b>3.435.592</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>436.342</b></u>	<u><b>2.099.004</b></u>

1 Særlige poster

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-393.161	-353.161
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-983.427</u>	<u>-983.427</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-1.376.588	-1.336.588
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.347.168</u>	<u>1.347.168</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-29.420</u></b>	<b><u>10.580</u></b>

## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Indtægter:		
Gældseftergivelse	338.580	0
Salg af aktivitet	<u>3.550.000</u>	<u>0</u>
	<u>3.888.580</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>3.888.580</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<u><b>3.888.580</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.971.466	4.275.841
Pensioner	186.042	99.017
Andre omkostninger til social sikring	<u>84.755</u>	<u>66.137</u>
	<u><b>4.242.263</b></u>	<u><b>4.440.995</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	149.592	59.091
Andre finansielle omkostninger	<u>2.057</u>	<u>48.990</u>
	<u><b>151.649</b></u>	<u><b>108.081</b></u>

## Noter

### 4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet gæld
	<u>31/12 2025</u>	<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2025</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>27.510</u>	<u>0</u>	<u>27.510</u>
	<u>27.510</u>	<u>0</u>	<u>27.510</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

### 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Martinsen Holding Vejle Statsautoriseret Revisions Anpartselskab, CVR-nr. 26371007, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.